
                                          NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 1 de 2 

 

EDICTO 

CALIFICACIONES PROVISIONALES DEL PROCESO PARA LA SELECCIÓN DE 2 EDUCADORES/AS SOCIALES 
PARA EL PROGRAMA ERACIS PLUS, EN BASE A LA CONVOCATORIA DE SUBVENCION POR EL 
PROCEDIMIENTO DE CONCURRENCIA NO COMPETITIVA DESTINADA A ENTIDADES LOCALES PARA EL 
DESARROLLO Y EJECUCIÓN DE ESTRATEGIAS LOCALES DE INTERVENCION EN ZONAS DESFAVORECIDAS 
QUE PROMUEVAN LA ELABORACIÓN DE ITINERARIOS DE INCLUSIÓN SOCIO LABORAL PARA COLECTIVOS 
EN RIESGO DE EXCLUSIÓN SOCIAL EN ZONAS DESFAVORECIDAS EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA 
REGIONAL ANDALUZA PARA LA COHESION E INCLUSION SOCIAL, COFINANCIADA POR EL FONDO SOCIAL 
EUROPEO PLUS Y EN EL AMBITO DE LAS COMPETENCIA DE LA CONSEJERIA DE INCLUSIÓN SOCIAL, 
JUVENTUD, FAMILIA E IGUALDAD DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LA ORDEN DE 15 DE 
NOVIEMBRE DE 2.023 (BOJA Nº 25 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2.023). 

Reunido el tribunal calificador, una vez finalizado el plazo otorgado para la presentación de documentación 
a fin de valorar los méritos:  

RESUELVE:  

PRIMERO: Comprobación de méritos  

Se procede por el Tribunal Calificador a la comprobación de los méritos aportados en los expedientes, una 
vez solicitado la presentación de la documentación.  

Teniendo en cuenta, que el tribunal, según establecen las bases no podrán valorar por encima de la 
puntuación que los aspirantes hayan incluido en su hoja de auto baremación, resulta: 

  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CONCURSO OPOSICION TOTAL PUNTUACION 

1 CARRERA MORENO LAURA  31***879R 6,5 9 15,5 

2 GONZALEZ ROSILLO CARLOS  48***685F 7,2 6,25 13,45 

3 SANCHEZ GONZALEZ ESTEFANIA  48***118L 6,8 6,6 13,4 

4 MORALES MOYA LUCIA  25***732N 7 5,4 12,4 

5 ALBA DIAZ MILAGROSA  47***108X 5,3 6,9 12,2 

6 VACA BLANCO ESPERANZA  88***55C 6,15 5,8 11,95 

7 JAEN ROLDAN RAQUEL 31***427Z 2,75 7,5 10,25 

8 RUIZ SALGUERO MARIA ESTEFANIA  32***874R 4,14 6 10,14 

9 DE LA VILLA COCA TRINIDAD  44***639S 4 5,25 9,25 

10 CARREÑO JIMENEZ MARIA JOSE  15***380J 3,6 5,4 9 

11 
MUÑOZ GAMARRA MARIA DE LAS 
NIEVES  

75***242R 3,5 5,4 8,9 

12 RUBIO PINO MARIA DOLORES 46***581Y 2,6 5,85 8,45 

13 RODRIGUEZ ZALDUA RAFAEL  52***390A 2,8 5,4 8,2 

14 CARO BETANZO LORENA  44***893T 2,85 5,3 8,15 

15 MATA HURTADO MARIA  26***122P 1,75 6,05 7,8 

16 GALVEZ PALACIOS ALBA  31***879Q 1,15 6,45 7,6 

17 ROLDAN MUÑOZ ISABEL MARIA  15***219F 1,75 5,75 7,5 

18 ARLANDI SALMERON MARIA ALICIA  44***499Q 1,12 6,05 7,17 

19 
DE LA FUENTE MARISCAL CAROLINA 
MARIA  

31***652K 1,2 5,85 7,05 

A
N

G
E

LE
S

 T
A

M
A

Y
O

 L
O

P
E

Z
 (

1 
de

 1
)

Je
fa

 d
el

 n
eg

oc
ia

do
 d

e 
P

er
so

na
l

F
ec

ha
 fi

rm
a:

30
/0

4/
20

24
 1

4:
50

:1
9

H
A

S
H

:6
42

3D
82

A
48

53
F

31
D

42
05

A
C

58
C

1D
A

22
0A

88
83

F
D

A
F

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:A
W

R
JW

-3
W

0Y
A

-P
94

C
J

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 1

/2
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .A

nu
nc

io



                                          NEGOCIADO DE PERSONAL 
 

 
Avda. Miguel Mancheño, nº 30. Teléfono. 956717080 

personal@arcosdelafrontera.es - www.arcosdelafrontera.es 
Página 2 de 2 

 

20 AVILA PEREZ MARIA DOLORES  30***768Y 1,45 5,55 7 

21 FERNANDEZ BERMUDEZ JULIA  47***889P 0,45 5 5,45 
 

Contra esta resolución podrá presentar en el plazo de 03 días reclamación a las calificaciones obtenidas a 
partir del día siguiente de su publicación. 

En Arcos de la Frontera a fecha de firma electrónica. 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

A
N

G
E

LE
S

 T
A

M
A

Y
O

 L
O

P
E

Z
 (

1 
de

 1
)

Je
fa

 d
el

 n
eg

oc
ia

do
 d

e 
P

er
so

na
l

F
ec

ha
 fi

rm
a:

30
/0

4/
20

24
 1

4:
50

:1
9

H
A

S
H

:6
42

3D
82

A
48

53
F

31
D

42
05

A
C

58
C

1D
A

22
0A

88
83

F
D

A
F

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:A
W

R
JW

-3
W

0Y
A

-P
94

C
J

V
er

ifi
ca

ci
ón

 :h
ttp

s:
//s

ed
el

ec
tr

on
ic

aa
rc

os
.b

lc
lo

ud
.e

s/
po

rt
al

/e
nt

id
ad

es
.d

o?
en

t_
id

=
1&

id
io

m
a=

1
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

 d
es

de
 la

 P
la

ta
fo

rm
a 

F
irm

ad
oc

-B
P

M
 d

e 
A

yt
os

 | 
P

ág
in

a:
 2

/2
.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

R
C

O
S

 D
E

 L
A

 F
R

O
N

T
E

R
A

 -
 .A

nu
nc

io




